CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. / 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a Vossa

Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de Deus

solicitando aterrar e a recuperação das Ruas Santa Terezinha, Bangu, Travessa 01,02,03, Santa Izabel,

Santa Clara Bairro BTN III, no Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário para atender os anseios dos moradores da

localidade.

.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2022.

Uelington da Silva

- Vereador –